
1 OBO | Vers. 160168

Tekniskt datablad
Kollisionsskydd för industriuttagsstavar

Art.-Nr.  6290423

 
 

Stål
 

Kollisionsskydd som mekaniskt skydd för ISS industriuttagsstavar i golvnivå. I
leveransen medföljer 2 U-formade skyddsprofiler i 3 mm tjock stålplåt och 8 fästskruvar med
spårmuttrar för montering på stavprofilen.

Huvuddata

6290423
ISS160160AS HRO
250x166x33mm
ljus rödorange
2008
Stål
St
1 Styck
264,00 kg/100 st

Artikelnr
Typ
Dimension
Färg
RAL-nummer
Material
Material förkortning
Minsta förpackningsenhet
Vikt

Teknisk data

160

33
25

0

120

19
0

9

250,00 mm
166,00 mm
250,00 mm
Kollisionsskydd


Längd
Bredd
Höjd
Typ av tillbehör
Halogenfri
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